



Pagh Holding A/S

Svinsbjergvej 26
8654 Bryrup
CVR-nr. 26686180

Årsrapport 01.10.2021 - 30.09.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.12.2022

Susanne Thykjær Pagh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.09.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pagh Holding A/S

Svinsbjergvej 26

8654 Bryrup

CVR-nr.: 26686180

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2021 - 30.09.2022

Bestyrelse

Rasmus Thykjær Pagh, formand

Anders Thykjær Pagh

Susanne Thykjær Pagh

Direktion

Anders Thykjær Pagh, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive skovbrug, handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 1.098 t.kr. Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(144.483)	(160.136)
Personaleomkostninger	1	(549.558)	(170.196)
Af- og nedskrivninger	2	(34.137)	(117.083)
Driftsresultat		(728.178)	(447.415)
Andre finansielle indtægter		285.464	2.215.003
Andre finansielle omkostninger		(953.061)	(1.094)
Resultat før skat		(1.395.775)	1.766.494
Skat af årets resultat	3	298.248	(358.756)
Årets resultat		(1.097.527)	1.407.738
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Overført resultat		(1.154.727)	1.294.738
Resultatdisponering		(1.097.527)	1.407.738

Balance pr. 30.09.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Grunde og bygninger		3.559.689	3.559.689
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.000	285.137
Materielle aktiver	4	3.580.689	3.844.826
Anlægsaktiver		3.580.689	3.844.826
Udskudt skat		318.000	0
Andre tilgodehavender	5	4.250	3.086
Tilgodehavende skat		35.987	29.403
Periodeafgrænsningsposter		1.432	1.405
Tilgodehavender		359.669	33.894
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.609.509	10.223.162
Værdipapirer og kapitalandele		8.609.509	10.223.162
Likvide beholdninger		262.792	62.030
Omsætningsaktiver		9.231.970	10.319.086
Aktiver		12.812.659	14.163.912

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		12.172.647	13.327.374
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	113.000
Egenkapital		12.729.847	13.940.374
Udskudt skat		0	7.000
Hensatte forpligtelser		0	7.000
Skyldig skat		0	170.103
Langfristede gældsforpligtelser		0	170.103
Modtagne forudbetalinger fra kunder		7.538	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.300	21.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		28.586	7.574
Anden gæld		24.388	16.955
Kortfristede gældsforpligtelser		82.812	46.435
Gældsforpligtelser		82.812	216.538
Passiver		12.812.659	14.163.912
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	13.327.374	113.000	13.940.374
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	(1.154.727)	57.200	(1.097.527)
Egenkapital ultimo	500.000	12.172.647	57.200	12.729.847

Noter

1 Personalemkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	549.558	170.196
	549.558	170.196

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
---	---	---

Herudover er der stillet goder til rådighed for selskabets ledelse i en del af regnskabsåret.

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	31.779	117.083
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	2.358	0
	34.137	117.083

3 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	20.032	189.756
Ændring af udskudt skat	(325.000)	169.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.720	0
	(298.248)	358.756

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris primo	5.239.689	759.303
Afgange	0	(559.900)
Kostpris ultimo	5.239.689	199.403
Af- og nedskrivninger primo	(1.680.000)	(474.166)
Årets afskrivninger	0	(31.779)
Tilbageførsel ved afgang	0	327.542
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.680.000)	(178.403)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.559.689	21.000

5 Andre tilgodehavender

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 i regnskabsåret foretaget udlån til selskabets tidligere kapitalejer/direktør hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Udlånet er opstået som følge af en fejlbetaling. Mellemværendet er indfriet i regnskabsåret via lønudbetaling til ledelsen og er frem til indfrielsen forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% svarende til 9,55-9,65% p.a.

6 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	8.609.509
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	(949.866)

7 Eventualforpligtelser

Der er indgået aftale om leje af bygninger med en årlig leje på 18.000 kr.
